
NR  - TURNUS REHABILITACYJNY1

PODDĄBIE  29.06-12.07.2025
Ośrodek Rehabilitacyjno-Wczasowy „Słowiniec”
WIEK  W TERAPII:  LATOSÓB 10-30

 Ośrodek Rehabilitacyjno-Wczasowy „Słowiniec” położony jest w urokliwej nadmorskiej miejscowości POŁOŻENIE:
Poddąbie koło Ustki, w odległości jedynie 50 metrów od morza.3

DOJAZD: i , na miejscu zapewniony autokar w ramach realizacji programu turystycznego.ndywidualny

OŚRODEK: Zakwaterowanie w pokojach z balkonami, 3 piętra, winda. Na dużym, ogrodzonym terenie należącym do ośrodka 
(1,5 ha) znajduje się parking na 100 samochodów, mini-orlik (piłka nożna, koszykówka), boisko do siatkówki i badmintona, 
miejsce do biesiadowania przy ognisku, stołówka, plac zabaw dla dzieci, piłkarzyki, stoły do tenisa stołowego, wypożyczalnia 
rowerów, płatny parking.

POKOJE: 2 i 3 os. z balkonem rodzin 4-osobowych(pojedyncze łóżka); os. znajdujące się obok dla  proponujemy 2 pokoje 2
siebie.
We wszystkich pokojach: lodówka czajnik balkon łazienka, TV, , , ręczniki, , dostęp do sieci wi-fi.
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Zajęcia terapeutyczne na turnusie prowadzi Stowarzyszenie „Wspólny 
Świat” z Białej Podlaskiej.
Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku między śniadaniem 
a obiadem, przez 5h co drugi dzień (łącznie 25 godzin na turnusie). 
W dniu, w którym dana grupa nie ma zajęć -  wyjeżdża na wycieczkę.

Zajęcia ułożone są blokowo, jedne po drugich. Biorą w nich udział tylko 
osoby w spektrum Uczestników.  między zajęciami przeprowadzają 
terapeuci. Rodzice/opiekunowie mają wtedy czas dla siebie.

Między obiadem a kolacją zaplanowane są animacje na terenie 
ośrodka lub czas wolny przeznaczony na swobodne plażowanie. 
W weekend zaplanowaliśmy wycieczki całodniowe.

Każdy uczestnik otrzyma zaświadczenie o udziale w turnusie.

NOWOŚĆ!

www.slowiniec.com



WYŻYWIENIE: 3 posiłki dziennie, śniadania i kolacje w formie bufetu, obiady serwowane do stolika. Pierwszym 
świadczeniem na turnusie będzie obiad, ostatnim śniadanie w dniu wyjazdu. Możliwość stosowania diet za dodatkową opłatą: 
bezmlecznej, bezcukrowej, bezglutenowej, wegetariańskiej. Ośrodek nie prowadzi indywidualnego żywienia.

PROGRAM TURYSTYCZNO-REKREACYJNY:

Rodzinny Park Rozrywki „Łeba Park” Park Dinozaurów - jedyny na Pomorzu  - 30 hektarów świata zabawy dla całej rodziny, 
wspaniałych tras pełnych przygód i atrakcji, mnóstwo świetnej rozrywki Czołpino - , Muzeum Słowińskiego Parku 
Narodowego latarnię morską, wejście na , wycieczka do Doliny Charlotty rejs statkiem- wodne ZOO Safari,  po Morzu 
Bałtyckim,  jedną z pomorskich rzek, wizyta w w Klukach,Muzeum Wsi Słowińskiej  spływ kajakowy atrakcja niespodzianka dla 
rodziców i rodzeństwa (w czasie zajęć terapeutycznych), ognisko, dyskoteka i wiele innych animacji organizowanych na terenie 
ośrodka dla wszystkich uczestników.

PROGRAM TERAPEUTYCZNY (5 godzin zajęć co drugi dzień, łącznie 25 godzin na turnusie):

TRENING UMIEJĘTNOŚCI SPOŁECZNYCH (grupy 6 os.) - 1 godz. 40 minut zajęć (łącznie 8 godzin i 20 minut na turnusie)

Zajęcia grupowe, których celem jest doskonalenie umiejętności samoobsługowych oraz rozwijanie  zaradności życiowej 
niezbędnej w codziennym życiu.  Ćwiczone będą umiejętności takie jak:  składanie odzieży, czynności higieniczne, sprzątanie, 
przygotowywanie przekąsek, organizacja czasu wolnego. Podczas wspólnego czasu prowadzony będzie również trening 
rozwijający umiejętności komunikacji; w zależności od poziomu funkcjonowania grupy i jej potrzeb: rozwijania zdolności do 
inicjowania i podtrzymywania rozmowy lub posługiwania się komunikacją alternatywną dla wyrażania swoich potrzeb i 
wyborów oraz nazywania otaczającego świata.

ZAJĘCIA SPORTOWE (grupy 6 os.) - 1 godz. 40 minut zajęć (łącznie 8 godzin i 20 minut na turnusie)

Zajęcia grupowe mające na celu poprawę kondycji fizycznej, usprawnienie koordynacji ruchowej, poprawę motoryki dużej 
i małej. Wykorzystywane będą również elementy Integracji Sensorycznej. W zależności od poziomu funkcjonowania grupy 
prowadzone będą zespołowe zabawy ruchowe lub gry sportowe.

TRENING UWAGI PROWADZONY METODĄ ATTENTION AUTISM WEDŁUG GINY DAVIES (grupy 6 os.) - 1 godz. 40 
minut zajęć (łącznie 8 godzin i 20 minut na turnusie)

Zajęcia grupowe, których głównym celem jest praca nad koncentracją uwagi oraz budowaniem wspólnego pola uwagi. 
W trakcie Treningu  dzieci uczą się również przestrzegać reguł i zasad obowiązujących w grupie.  Attention Autism to przede 
wszystkim dobra zabawa oraz angażujące aktywności dające mnóstwo radości. Część zajęć to także zadania indywidualne, 
podczas których uczestnicy wykonują prace plastyczne, techniczne lub zadania doskonalące umiejętności szkolne.
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CENA:

Rodzina (2 os.): , w tym:13500 zł
 Dziecko objęte terapią: 00 zł86
 Opiekun dziecka: 00 zł49
Dodatkowa osoba w wieku od 12 lat: 4900 zł
Dodatkowe dziecko w wieku 6-11 lat: 3300 zł
Dodatkowe dziecko w wieku : 3-6 lat 2300 zł
Dodatkowe dziecko do lat 2, bez świadczeń: 400 zł

Dopłata do diety bezcukrowej: 300 zł /os./turnus
Dopłata do diety bezmlecznej: 300 zł /os./turnus
Dopłata do diety bezglutenowej: 00 zł /os./turnus3
Dopłata do diety wegetariańskiej: 300 zł /os./turnus

W przypadku dwóch lub więcej diet opłata również 
wynosi 300 zł /os./turnus.

Cena zawiera:
noclegi i wyżywienie zgodnie z ofertą, realizację 
programu terapeutycznego i turystyczno-rekreacyjnego, 
ubezpieczenie NNW, opiekę kierownika, sprzątanie pokoi 
z wymian  ręczników 3x na turnusie, wymianę pościeli ą
1x w trakcie turnusu, opłatę miejscową.

Cena nie obejmuje: opłaty za parking 50 zł /turnus

Istnieje możliwość dodatkowego ubezpieczenia od kosztów 
rezygnacji z turnusu w cenie od 3,8% wartości umowy.
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